2124 z 2003 r., 
Nr 183, poz. 1538 z 2005 r., Nr 184 z , poz. 1539 z 2005 r., Nr 249, poz. 2104, z 2005 r., Nr 
157, poz. 1316 z 2005 r. ) uchwala się, co następuje: 

§1.1. Wyemitować  960 obligacji o wartości nominalnej 1.000 zł każda na łączną kwotę 
960.000zł (słownie: dziewięćset sześćdziesiąt tysięcy złotych).            
2. Emisja obligacji nastąpi poprzez propozycję nabycia skierowaną do indywidualnych 
adresatów, w liczbie mniejszej niż 100 osób. 
3.Obligację będą obligacjami na okaziciela. 
4.Obligacje nie będą posiadały formy dokumentu. 
5.Obligacje nie będą zabezpieczone.